АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 декабря 2016 г. № 1276 - па
с.Карпогоры

О внесении изменений и дополнений в муниципальную программу «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления и социально ориентированных некоммерческих организаций

в Пинежском районе на 2014 – 2016 годы» от 06.11.2013 № 0799-па

В соответствии со статьёй 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п. 25 ст.15 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования «Пинежский муниципальный район», утверждённым постановлением администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 03.09.2013 №0679-па, администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я ет:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления и социально ориентированных некоммерческих организаций в Пинежском районе на 2014 – 2016 годы».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Выучейскую Н.В., заместителя главы администрации  МО «Пинежский район» по социальной политике.
3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район», в информационной телекоммуникационной сети «Интернет» www.pinezhye.ru.
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации                                                                            А.В. Хромцов
Утверждены

постановлением администрации

 МО «Пинежский район»

от 14.12.2016 № 1276 - па
Изменения,

которые вносятся в муниципальную программу «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления  в Пинежском районе на 2014 – 2016 годы»

1. В Паспорте муниципальной программы:

а) позицию, касающуюся объемов и источников финансирования муниципальной
 программы изложить в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования муниципальной программы
	–
	общий объем финансирования

составляет 4106,1 тыс.руб.,

в том числе:

средства областного бюджета –

3312,1 тыс.руб.,

средства районного бюджета –

794,0 тыс.руб.

2. В приложении №3 Перечень мероприятий муниципальной программы  «Развитие и поддержка территориального общественного самоуправления и социально ориентированных некоммерческих организаций в Пинежском районе на 2014-2016 годы» внести следующие изменения:
пункт 4.1 изложить в следующей редакции.
	4.1.
	Предоставление субсидий на
реализацию целевых
социальных проектов
социально ориентирован-ным
некоммерчес-ким
организациям

	Отдел по культуре и туризму

Отдел по социальным вопросам, молодежной политике и спорту
	итого
	292,7
	0
	164,3
	128,4
	Увеличение количества целевых проектов социально ориентиро-ванных некоммер-ческих организаций, направлен-ных на решение социальных проблем населения

	в том числе:

	областной бюджет
	272,7
	0
	154,3
	118,4

	районный бюджет
	20,0
	0
	10,0
	10,0

	в том числе:

	областной бюджет
	0
	0
	0
	-

	районный бюджет
	0
	0
	0
	0

пункт «Итого по муниципальной программе» изложить в следующей редакции:
	Итого по муниципальной программе

	итого
	4106,1
	1472,3
	1611,2
	1022,6

	в том числе:

	областной бюджет
	3312,1
	1184,3
	1357,5
	770,3

	районный бюджет
	794,0
	288,0
	253,7
	252,3